خواستار شد.
وی همچنین درخواست کرد موضوع تهیه و تدوین شرح وظایف و اختیارات
برای کمیته مشترک وزارتی نظارت و کمیته فنی شامل عضویت، ماموریت،
ریاست، مسوولیتها و اختیارات به عنوان یک بند جداگانه در دستور
کار نشست یکصد و هفتاد و پنجم وزیران نفت و انرژی اوپک در ششم

دسامبر 2018 میلادی (آذر 1397) قرار گیرد.
بر اساس اين گارش؛ اعضای اوپک در یکصدو هفتاد و چهارمین نشست
عادی این سازمان که اوایل خردادماه برگزار شد، بر پایبندی
100درصدی به توافق همکاری اوپک که نوامبر 2016 حاصل شده بود،

تاکید کردند.
بر اساس بیانیه نشست، توافق همکاری کشورهای عضو و غیرعضو سازمان
کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) برای کاهش در مجموع روزانه یک
میلیون و 800 هزار بشکهای (یک میلیون و 200 هزار بشکه اوپک و 600